Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

« ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА»

Приказ

от   19  сентября   2022 г.                                              № 151

Об утверждении списков обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 –ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Положения о приѐме, переводе и отчислении

обучающихся в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Дворец детского (юношеского) творчества»  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить списки обучающихся 1 года обучения   на  2022-2023  учебный год,

следующих объединений (Приложение №1):

№ п/п Наименование ДОО ФИО педагога Кол-во

обучающихся

1 Духовой оркестр Смагин Ю. И. 6

2 "Муззнайка" Павлова М.В 5

3 Студия  танца "Релиз" Чертков Ал-й П. 3

4 Студия  танца "Релиз" Берзан Д. Б. 8

5 Студия  танца "Релиз" Тимощенко Ю. В. 14

6 АЭТ "Велес" Румянцева А.В. 10

7 АТ "Карусель" Потапова Е.В. 11

8 АТ "Карусель" Смоленкова Н.В. 17

9 АТ "Карусель"Д\с №63 Смоленкова Н.В. 60

10 Студия сольного пения"Фантазия" Фролова Е.В. 6

11 "Фантазия" д/с Фролова Е.В. 75

12 Вокальная студия "Джамбо" Анисимова Л.Ф. 13

13 "Самоцветы" д/с Емельяненко А. В. 60

14 Ансамбль народного танца

"Самоцветы"

Емельяненко А. В. 20

15 Студия спортивного бального танца

«Кристалл»

Рыбалко Е. А. 25

16 ДОО "Эскиз" Грачева М.Б. 30

17 ДОО "Алиса" бисероплетение Садовникова А. В.  30

18 ДОО "Алиса" глиняная игрушка Садовникова А. В.  20

19 ДОО "Я-модельер" Майорова Н.С. 96

20 ИЗО студия Черкасова В. Ю. 41

21 Палитра Черкасова В. Ю. 70

22 ДОО "Баретка" Трошечкина И.В. 50

23 Увлекательная лепка Ширина Э. В. 30

24 ДОО"Декоративное рукоделие" Ширина Э.В. 15

25 Увлекательная лепка д/с №39 Ширина Э. В. 50

26 ДОО "Мозайка" Осипова Н.А. 87

27 ДОО "Мир камня" Мешков С. В. 16

28 "Высшее общество" Матвеев Н. Е. 7

29 Семицветик школа №14 Аникина Л. Н. 60

30 Театр моды "Стиль" Аникина Л. Н. 14

31 Театр игры  "Каскад" Монахов И.И. 17

32 Театр игры  "Каскад" д/с №58, 61 Монахов И.И. 80

33 "Английский язык для детей" Горячева О.А. 72

34 Космические дали Гайдалович В. В. 10

35 ШЭВ ИЗО Грачева М.Б. 36

36 ШЭВ Лепка из соленого теста Ширина Э. В 18

37 ШЭВ Лепка из глины Грачева М.Б. 18

38 ШЭВ Буквоежка Черенда Л. Ю. 18

39 ШЭВ Театруля Боряк Н. Ф. 54

40 ШЭВ Ритмика Теллѐ О. А. 54

41 ШЭВ Конструирование Яценко И.П. 18

42  "Школа юных мастеров" Костецкая Д. С. 120

43  "Самоделкин" Будник О.П. 15

44  "Фрегат" Фролов А. В. 12

45  "Корвет" Карнаухов А.Ю. 12

46  "Перспектива" Карнаухов А.Ю. 12

47  "Мастер*ОК" Яценко И.П. 20

48  "Юный конструктор" Епимахова В.И. 8

49 Компьютерный мир Савицкая В. А. 35

50 "Юный геолог Колымы" Мешков С. В. 24

51  "Чапай" Трубицин С. В. 12

52  "Чапай" Кривобоков Р. А. 12

 1626

2. Перевести учащихся на 2-й и последующие годы обучения в ДОО (Приложение №2)

№ п/п Наименование ДОО ФИО педагога Всего детей

1 Вокальная студия "Северное сияние" Бабич В.В. 10

2 Духовой оркестр Смагин Ю. И. 8

3 "Муззнайка" Павлова М.В 5

4 Студия  танца "Релиз" Чертков Ал-й П. 21

5 Студия  танца "Релиз" Берзан Д. Б. 17

6 Студия  танца "Релиз" Тимощенко Ю. В. 12

7 АЭТ "Велес" Румянцева А.В. 40

8 Вокальная студия "Джамбо" Потапова Е.В. 10

9 АТ "Карусель" Потапова Е.В. 28

10 АТ "Карусель" Смоленкова Н.В. 33

11 Студия сольного пения "Фантазия" Фролова Е.В. 8

12 Вокальная студия "Джамбо" Анисимова Л.Ф. 10

13 Ансамбль народного танца

"Самоцветы"

Емельяненко А. В. 45

14 ОРНИ "Калинка" Третьякова С.А. 8

15 Студия спортивного бального танца

«Кристалл»

Рыбалко Е. А. 32

16 Хореография в школе Бахтинова М. Ю. 28

17 ДОО "Эскиз" Грачева М.Б. 37

18 ДОО "Алиса" бисероплетение Садовникова А. В.  8

19 ДОО "Алиса" глиняная игрушка Садовникова А. В.  29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-10T09:45:43+0500